
Kirkevalget 2009   

Skjema for presentasjon av kandidater valg av bispedømmeråd/Kirkemøte  

Tunsberg  bispedømme. Legg ved elektronisk bilde av kandidaten. 

      (bildets filnavn må inneholde kandidatens navn) 
Opplysningane er til bruk ved offentleg presentasjon av kandidatane. Opplysningar om  fødselsdato og 
bustadsadresse vil ikkje bli nytta i slike presentasjonar, berre alder og sokn. 
Alle felt skal fylles ut  

Fødselsdato  
Navn Tom Olaf Josephsen 
Bostedsadresse  
Kjønn K  M X (kryss av) 

                                 Fra  

Nåværende stilling Sokneprest Torød, Nøtterøy 2007 
 

Yrke/utdanning (Inntil 5 oppføringer – velg de mest relevante) Fra Til 
Teologistudium samt Prakticum v/Det teologiske menighetsfakultet 1977 1984 
50 % sykehusprest Sunnaas sykehus / 50 % ungdomsprest Nesodden 1984 1987 
Vikarprest Vestfold 1987 1993 
Kapellan Nøtterøy / Sokneprest Torød, Nøtterøy 1993  
Etterutdanningene PKU og PLU og LIV 1985 2008 
 

Kirkelige verv (Inntil 5 oppføringer – velg de mest relevante) Fra Til 
Medlem av Tunsberg bispedømmeråds undervisningsutvalg 1995 1998 
Medlem av Tunsberg stiftsstyre av Den norske kirkes presteforening 1996 2002 
Leder av Regionalt etterutdanningsutvalg for prester i Tunsberg 1996 2002 
Leder av Tunsberg stiftsstyre av Den norske kirkes presteforening / 
medlem av hovedstyret for Den norske kirkes presteforening 

2000 2002 

Hovedverneombud for statsansatte prester i Tunsberg bispedømme 2006 2008 
 

Offisielle og andre 
verv 

(Inntil 5 oppføringer – velg de mest relevante) Fra Til 

   
   
   
   
   
 

Satsningsområder (Områder i kirkens liv og planer kandidaten er særlig opptatt av. Inntil 5 
kandidaten vil prioritere høyest) 

Åpen folkekirke 
Gudstjenesteliv 
Kirkemusikk 
Trosopplæring / Ung i kirken 
Prestetjenesten 
 

Utfyllende presentasjon (Gjerne med kandidatens ståsted i forhold til aktuelle utfordringer i 
kirken. Inntil 200 ord – ved utfylling utvides feltet automatisk om 
nødvendig) 



Kirkevalget 2009   

• Jeg vil bidra til at Den norske kirke er en åpen kirke som betrakter døpte som 
kristne og som ønsker at hvert medlem kjenner seg inkludert.  

• Gudstjenestereformen gir oss god hjelp til dette, med sin vekt på 
inkludering/involvering. Slik jeg ser det, er gudstjenesten både det ypperste og 
det mest åpne trosfellesskap vi har. Dette trenger bevisstgjøring. 

• Min erfaring er at kirkemusikk  har bredt nedslagsfelt. Den later til å være et 
hjertespråk som gir høyde og dybde for hva vi ikke klarer uttrykke i ord. 
Konserter tror jeg er den mest åpne virksomhet kirken har - dernest 
gudstjenester. Derfor må disse virksomheter prioriteres.  

• Trosopplæring anser jeg som kirkens viktigste sak i overskuelig fremtid. At 
barn og ungdom får kjennskap til hvilket solid fundament de står på som døpte, 
er hovedoppgaven i tiden som kommer. Gudstjeneste/liturgi er en pedagogisk 
genistrek - det er den totusenårige gudstjenestefeiringen som gjør at vi har troen i 
dag. Den pedagogikken må benyttes i trosopplæringen.  

• Derfor er prestetjeneste så viktig. Jeg vil arbeide for at prestetjenesten 
organiseres slik at prester gjerne blir i prestetjeneste hele sin yrkesaktive periode. 
Det forutsetter bedre betingelser og ordninger for prester enn vi har i dag. 

 


